
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

15.08.2007.                                                                                                             Nr.201 

                                 (prot. Nr.31, 2.p.) 

Par numerācijas lietošanas tiesībām  
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību  
„Voice Latvija”  

 
 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2007.gada 

1.augustā saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Voice Latvija”,  vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003739106, juridiskā adrese: Jelgavas iela 74, Rīga, LV-1004, 
(turpmāk – SIA „Voice Latvija”) pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu 
(turpmāk – Pieprasījums).  

 
Komisija konstatē: 
 

1. Savā Pieprasījumā SIA „Voice Latvija” informē „..par komercdarbības apturēšanu no 
01.10.2006 līdz 01.10.2007”. SIA „Voice Latvija” paziņo arī „..par savas darbības 
pārtraukšanu telekomunikāciju nozarē”. Sakarā ar to, SIA „Voice Latvija” atsakās no 
visām piešķirtajām numerācijas lietošanas tiesībām.  

2. Komisija ar 2005.gada 29.jūnija lēmumu Nr.150 „Par numerācijas resursu lietošanas 
tiesību piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Voice Latvija”” ir piešķīrusi SIA 
„Voice Latvija” numerācijas lietošanas tiesības uz ģeogrāfiskajiem numuriem, katrā 
nacionālajā numerācijas rajonā pa 1000 (vienam tūkstotim) publisko fiksēto telefonu tīklu 
pakalpojumu numuriem, 5 (pieciem) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuriem, 5 
(pieciem) papildu samaksas pakalpojuma numuriem, 1 (vienu) operatora izvēles kodu un 
1 (vienu) nacionālo signalizācijas punktu kodu. 

3. Ar Komisijas 2005.gada 20.jūlija lēmumu Nr.159 „Par numerācijas resursu lietošanas 
tiesību piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Voice Latvija”” ir piešķirtas 
numerācijas lietošanas tiesības uz 1 (vienu) starptautisko signalizācijas punktu kodu.  

4. Saskaņā ar Komisijas 2007.gada 30.maija lēmumu Nr.155 apstiprināto Noteikumu par 
numerācijas lietošanas tiesībām 22., 23.2., 23.3., 24.punktu, Komisija pēc elektronisko 
sakaru komersanta pieprasījuma anulē numerācijas lietošanas tiesības.  

5. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 48.panta pirmo daļu, Elektronisko sakaru direkcija 
veido un uztur numerācijas datubāzi. Atbilstoši Elektronisko sakaru likuma 48.panta 
trešajai daļai, Elektronisko sakaru direkcija nodrošina Komisijai piekļuvi komercdarbībai 
paredzēto numerācijas datubāzei Komisijas funkciju izpildei nepieciešamajā apjomā.   



 2

6. Saskaņā ar Elektronisko sakaru direkcijas uzturēto numerācijas datubāzi, SIA „Voice 
Latvija” nav nodevusi lietošanā lietotājiem ģeogrāfiskos un neģeogrāfiskos numurus.   

7. Uz šā Pieprasījuma izskatīšanu padomes sēdē tika uzaicināts SIA „Voice Latvija” 
pārstāvis, kurš uz padomes sēdi neieradās.  

 
Komisija secina: 
 
Ņemot vērā, ka SIA „Voice Latvija” pārtrauc savu darbību  elektronisko sakaru 

nozarē, nav nodevusi lietošanā lietotājiem ģeogrāfiskos un neģeogrāfiskos numurus un 
atsakās no iepriekš piešķirtajām numerācijas lietošanas tiesībām,  Komisijai ir jāpieņem 
lēmums par numerācijas lietošanas tiesību anulēšanu SIA „Voice Latvija”.  

 
 
Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Komisijas 2007.gada 30.maija lēmumu Nr.155 

apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 22., 23.2., 23.4., 24.punktu un 
pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu un trešās 
daļas 2.punktu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

 
padome nolemj: 
 
1. Anulēt SIA „Voice Latvija” numerācijas lietošanas tiesības uz: 
 
 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem    

        numerācijas diapazonā „5181 000 – 5181 999” Aizkraukles numerācijas 
rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem  
numerācijas diapazonā „4330 000 – 4330 999” Alūksnes numerācijas rajonā.  

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „4580 000 – 4580 999” Balvu numerācijas rajonā.  

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „3990 000 – 3990 999” Bauskas numerācijas rajonā.  

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „4110 000 – 4110 999” Cēsu numerācijas rajonā.  

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „3770 000- 3770 999” Dobeles numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „4420 000- 4420 999” Gulbenes numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „5281 000- 5281 999” Jēkabpils numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „5630 000- 5630 999” Krāslavas numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „3390 000- 3390 999” Kuldīgas numerācijas rajonā.  

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „3473 000- 3473 999” Liepājas numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „4090 000- 4090 999”  Limbažu numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „5771 000- 5771 999” Ludzas numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „4880 000- 4880 999” Madonas numerācijas rajonā. 



 3

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „5092 000- 5092 999” Ogres numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „5391 000- 5391 999” Preiļu numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „7855 000 – 7855 999” Rīgas numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „4673 000- 4673 999” Rēzeknes numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „3890 000- 3890 999” Saldus numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „3280 000- 3280 999” Talsu numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „3131 000- 3131 999” Tukuma numerācijas rajonā.  

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „4790 000- 4790 999” Valkas numerācijas rajonā. 

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „4211 000- 4211 999” Valmieras numerācijas rajonā.  

 1000 (vienu tūkstoti) publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „3656 000- 3656 999” Ventspils numerācijas rajonā.  

 5 (pieciem) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā „ 
8023500 - 8023504”. 

 5 (pieciem) papildu samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 
„9023200 - 9023204”. 

 1 (vienu) operatora izvēles kodu „1023”. 
 1 (vienu) nacionālo signalizācijas punktu kodu „05042”. 
 1 (vienu) starptautisko signalizācijas punktu kodu „72450”. 

 
2.  Atcelt Komisijas  2005.gada 29.jūnija lēmumu Nr.150 „Par numerācijas resursu lietošanas 

tiesību piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Voice Latvija””, Komisijas 
2005.gada 20.jūlija lēmumu Nr.159 „Par numerācijas resursu lietošanas tiesību 
piešķiršanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Voice Latvija”” un Komisijas 2005.gada 
1.jūlija lēmumu Nr.168 „Par numura saglabāšanas pakalpojumu ieviešanas termiņa 
noteikšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Voice Latvija””. 

 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

       Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo aktu.  

 
 
 

Priekšsēdētāja p.i.                                                 E.Karnītis 


